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LEGO HARRY POTTER YEARS 1-4

Cena 50,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0478

Producent Brak

Opis produktu
LEGO Harry Potter: Years 1-4 to produkcja będąca przygodową grą akcji utrzymaną w stylu LEGO Indiana Jones, LEGO
Batman oraz LEGO Star Wars, osadzoną w fantastycznym świecie wymyślonym przez brytyjską pisarkę J. K. Rowling. Za
powstanie programu odpowiadają firmy Travellers Tales, Warner Bros. Interactive oraz LEGO Group.

W grze wcielamy się w Harry’ego Pottera, z którym przeżywamy największe przygody znane z pierwszych czterech książek J.K.
Rowling i filmów wyprodukowanych przez koncern Warner Bros. Nie tylko poznajemy zakamarki Hogwartu, ale także historię
Pottera – „chłopca, który przeżył” (jak często określa się bohatera powieści Rowling). Bierzemy również aktywny udział w
groźnych pojedynkach z największym wrogiem Harry’ego – lordem Voldemortem, znanym także jako Ten, Którego Imienia Nie
Wolno Wymawiać. W trakcie zabawy poznajemy magiczne zaklęcia, spędzamy parę chwil z ogromnym Hagridem, a także
jesteśmy zaskakiwani lekkim, pełnym gagów humorem, z którego słyną wszystkie dotychczasowe produkcje Travellers Tales.

Sama rozgrywka nawiązuje w dużym stopniu do tego, co przez ostatnich kilka lat oferowało nam Electronic Arts w bardziej
„poważnych” tytułach opowiadających o przygodach młodego czarodzieja. Otrzymujemy także możliwość zapoznania się z
Ronem Weasley’em i Hermioną Granger oraz dużą liczbą innych postaci.

W ramach gry bierzemy udział w lekcjach, uczymy się czarów, przygotowujemy mikstury, latamy na miotle (quidditch w
wydaniu LEGO jest niezwykle zabawny), a także przemierzamy Hogwart w poszukiwaniu zadań zlecanych nam przez wybrane
osoby. Gra w pewnym stopniu oferuje zatem otwartą rozgrywkę, co wielu graczom z pewnością przypadnie do gustu.

Film: https://www.youtube.com/watch?v=NBUeB94UPlo
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1-2
Wersja Językowa: A
Multiplayer: NIE
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